REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi l
& ILDKPKI
che Vi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

LLAzAR TEobOR

Funksioni

DREJTOR DEPARTAMENTI

Institucioni dhe adresa
AUTORITETI MBIKEQYRJES FINANCIARE
Data ¢ emérimit né funksionin qé& kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

18.02.2008 29.05.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné€ né t&é gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

o
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
€ kryerjes s€ veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit &€ deklarimit. '

Gjendje llogari-m—_

(njegindetridhjeteshtatepik
nentedhjete)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit SRR B e dheme ciSIB e
fjalé Yo
2,335,487.91 leke | 100%
Gjendje llogarie ank., (dymiliontreqindetridhjetepes
1 ( pagat dhe maturimi i dhe interesat) emijeekaterqindetetedhjetees
htaepik nentedhjetenje)
2 253,038.60 leke | 100%
Gjendje |logari_Bank. (dyqindepesedhjetetremije
(shtuar me interesa nga . dhe nga kalimi nga nje pjese | etridhjetetetepikgjashtedhj
e 1TB) ete) .
|
3 Gjendje ne fondin e pensionit privat, (krijuar ge nga 2013) 1,414,548.43 | 100%
4 - [ 600.000 leke | 100%
(gjashtegindmije)
Gjendje cash per vitin 2019
5 137.90 euro | 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Pe

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Violanda Theodhori
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

[Pagane AMF o 2,551,964 a leke |
1 (dymilionepeseqindepesedhjeteenjemijeenenteginde |
e gjashtedhjeteekater) =
| £
" | Te ardhura nga punedhenesi AMF per fondin e 'L [
!! pensionit vullnetar V. Theodhori 128,003,35 leke (njeqindenjezetetetemijeetre ‘;
l presjetridhjeteepese) )
: [ Interesa nga Thills dhe 88.,004.47 leke =;|
.‘.: (tetedhjeteetetemijezerozerokaterpresjedyzeteshtate) |
| Tbond 28.475.00 leke |
= | (njezetetetemijeekatergindeshtatedhjeteepese) =
o
| Rimbursim demi nga sigurim jetes 14,400.00 leke (katermbedhjetemijeekaterqind) A
& g
i Interesy depozita me afat 1 vjecar) 19855,36 leke Wg
f ‘ (nentembedhjetemijeetetegindepesedhjetepese) =
f'i i
~‘ B
o )
i: 1

vt P b e Tl N | i e s e Tl e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Pandeli Sotir Theodhori, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja J

i/e Subjektit Violanda Llazar Theodhori
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Ra
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi i p

qé nuk éshié e vérteté. rf‘ Y C{/( 7/ Lodley {:\/ Z ¥ f_/sy
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

II\I\I WAAmL .I‘ k3] i ,Hll =

|| il
RNty i el
i 4 z

G_]end_]e llogane Banka

52.800
(pesedhjeteedymijeeteteqi
nd)

Gjendje llogarie-gank 176829.01 leke

(njeqgindeshtatedhjetegjash
temijeeteteqind
enjezetenentepikenje)

] ] Al

T

Gjendje llogarie- 47,248.52 euro (dyzete
(burimi i te ardhurave (se bashku me bashkeshorten) nga | shtatemijeedygindedyzetet
kontrata premtim shitje apartamenti dhe garazh) nga | etetepikpesedhjeteedy
pronesia e tokes ne Qerret Kavaje, ) euro)

GjendjcllN 188.475.10 leke
(njegindetetedhjetetetemije
ekatergindeshtatedhjeteepe
sepikedhjete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pension

1336815

(tregindetridhjetegjashtemijeeteteqindepesembedhjete)

| Kupon ankadi 2 viecar

Interesa

167.500 leke (njeqinde
gjashtedhjeteshtatepikpeseqind)

|

|

| |

44.002.23 4

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nesek}' Sformat éshté i pam_faﬂue.s hem,

vazhdoni 1é plotesoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.ul

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet |
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. |

Shtetasi/ja Alkis Pandeli Theodhori, bashkéshorti/ja im
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit n

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Violanda Llazar Theodhori
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore

se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pdrsopit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Alkis Theodhori ( A
V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

3,420.41$
Gjendje ne 31 dhjetor, cheking account (tremijeekaterqindenjezetp
ikdyzetenjedollare)
Gjendje ne 31 dhjetor, ne saving account 10,575.41 $
(dhjetemijeepeseqindeshtat
edhjetepesepikedyzetenje)

-« usa 17.600 $

Gijendje ne 31 dhjetor, cheking account (shtatembedhjetemijeegjas
hteqind)

AMEX SAVINGS, USA (gjendje ne 31 dhjetor, llogari e | 9,655.46 $
perbashket me bashkeshortin) (nentemijeegjashteqindepe
sedhjeteepesepikdyzetegja
shte)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

" Periodik/Vietor” 2



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t€ Shqipéris€, q¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Paga Alkis Theodhori (Janar —Maj) apital

Plus, Chicago, USA
Paga Silicon Valley Bank (Maj-Dhjetor)

(me sk
35621.73
(tridhjetepesemijeegjashteqindenjezetenjepresjeshtatedhjetetre)

355535,53 $
(tridhjeteepesemijeepeseqindetridhjeteepseepesedhjeteetre)

| Paga e bashkeshortit Paga e bashkeshortit
| (Janar - Dh_]BtOl‘) CITADEL, C}ncago, USA

95,000 § (nentedhjetepesemijedollare)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per shtepi( pnnc1pal| )nga Banks
(se bashku me bashkeshortin)

1'329.600.00
(treqindenjezetenentem
ijeegjashteqinddollare)

Nése ky Jformat esh:e i pamjaueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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